

A [REDACTED] K [REDACTED]

[REDACTED]  
160 00 Praha 6

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 15.8.2015

NAŠE ZN.: MMCH/83455/2015/OTK

VYŘIZUJE: D.Miltnerová

TEL.: 474 637 295

FAX: 474 637 313

MOBIL:

E-MAIL: d.miltnerova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 17.8.2015

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.8.2015 o poskytnutí informací o přestupkových řízení Vám sděluji následující:

Ad 1) ve vámi sledovaném období byla sankce dle § 15a zákona o přestupcích „zákaz pobytu“ uložena celkem v 10 krát

Ad 2) uložena byla ve dvou případech za přestupky proti majetku podle § 50 přestupkového zákona a v osmi případech za porušení obecně závazných vyhlášek města Chomutova ve věci narušování veřejného pořádku podle § 46 přestupkového zákona.

Ad 3) v jednom případě na dva ve zbývajících případech na tři měsíce

Ad 4) nebylo podáno žádné odvolání

Ad 5) nebyla podána žádná žádost

Ad 6) nebyla podána žádná žádost

S pozdravem



Ing. Bedřich Rathouský  
vedoucí odboru dopravních a správních činností  
MM Chomutov